PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2015 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, na sala de reuniões da

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro - SC reuniram-se

os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado, composta pelos

Sras. Ericleia Faustino da Mota,  Neiva Regina Deinani Moretti, Verlani Possenti, Joelma

Menegaz e Rosa Luiza Pereira da Silva, sob a presidência da primeira, para analisar a

documentação das inscrições para os cargos de Atendente de Consultório Dentário, Auxiliar

de Enfermagem e Médico do Município de Bom Retiro para atuação enquanto durar o

programa. Para o Processo Seletivo composto de Prova Escrita e Avaliação do Tempo de

Serviço e Horas de Curso, se inscreveram os candidatos, conforme listado abaixo. Registra-se

que a prova escrita será realizada no dia treze de dezembro de 2015, com início às 09 horas e

término às 12 horas. A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado informa

aos interessados no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas, por prazo

determinado, do quadro de pessoal temporário do Município de Bom Retiro, referente ao

edital nº 005/2015, faz saber, em cumprimento aos dispostos nos itens 11.1, 11.2, 11.3 e 12.1,

do edital de abertura, que após proceder às inscrições a Banca Examinadora chegou ao

seguinte resultado:

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  03 Jéssica Alessandra Moretti 26.07.97

2.  04 Patrícia Elizabete Werlich 22.07.73

3.  07 Fabiana Rossi 13.02.83

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  01 Sonia Márcia da Silva Peres 21.05.66

2.  02 Marlene Hinckel Almeida 19.11.59

3.  06 Marcelli Mates 24.08.87

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

MÉDICO:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  05 Débora Cristina Siqueira 12.09.87

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente

Ata, que vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Bom Retiro, 30 de novembro de 2015.

Ericleia Faustino da Mota                              Neiva Regina Deinani Moretti

Verlani Possenti                                      Joelma Menegaz

Rosa Luiza Pereira da Silva